PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От  30.07.2012
	№ 170-па

О внесении  изменений и дополнения
в постановление администрации города

от 02.03.2010 № 33-па
(в ред. от 20.12.2010 № 262-па
от 25.11.2011 № 262-па,
от 18.01.2012 №10-па,
от 16.05.2012 №114-па)
В связи с корректировкой программных мероприятий, внести изменения в постановление администрации города от 02.03.2010 № 33-па «Об утверждении ведомственной целевой программы «Информационное обеспечение деятельности органов местного самоуправления  города   Пыть-Яха   на   2010-2012 годы», внести изменения   и    дополнение    в  постановление администрации города от 02.03.2010 № 33-па  «Об утверждении  ведомственной целевой программы «Информационное обеспечение деятельности органов местного самоуправления города Пыть-Яха на 2010-2012 годы» »:
1.
В приложении:

1.1.
Подпункт 1.4.,  «Итого» раздела 1 касательно администрации города Пыть-Яха,  а также «Всего по программе» таблицы раздела 3 «Перечень программных мероприятий» дополнить подпунктом 1.25   приложения   в  редакции согласно приложению.
2.
Сектору по связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (Кулиш О.В.) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.
Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города Гриднева А. Ф.
Глава
администрации города

                     Р. И. Стадлер
Приложение
к постановлению администрации города
От  30.07.2012   № 170-па
	3.     Перечень программных мероприятий  ведомственной целевой программы «Информационное обеспечение деятельности органов местного самоуправления города Пыть-Яха  на 2010-2012 годы»

	№ п/п
	Мероприятия программы
	Финансовые затраты на реализацию (руб.)
	Срок выпол-нения

	Всего
	в том числе:

	2010 год
	2011 год
	2012 год

	Администрация города Пыть-Яха
Раздел 1. «Телевидение»

	1.4
	Интерактивная программа «Обратная связь»

	1 243 342,00
	727 200

	516 142,00
	2010,               2012

	1.25
	Размещение видеороликов на светодиодном экране

	41 378,00
	-
	-
	41 378,00
	2012

	Итого
	23 422 760
	6 920 520
	7 736 600
	8 765 640

	Всего по программе
	57 200 003,5
	17 128 300
	18 894 203,5
	21 177 500